
UCHWAŁA NR IV/25/2019
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania nowego składu Rady Społecznej, działającej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bestwinie

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 5 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz.994 ze zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 oraz ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 2190 ze zm.) i §11 ust. 3 i 4 statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bestwinie, stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy 
Bestwina nr XXI/154/2012 z dnia 19 lipca 2012r.

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. W skład Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Bestwinie powołuje się:

1. Maj Arkadiusz – Przewodniczący (osoba wyznaczona przez Wójta)

2. Sieradzki Marcin – Członek (przedstawiciel Wojewody)

3. Nycz Stanisław – Członek (przedstawiciel Rady Gminy)

4. Stanclik Jerzy – Członek (przedstawiciel Rady Gminy)

5. Wizner-Wilczek Magdalena – Członek (przedstawiciel Rady Gminy)

6. Owczarz Grzegorz – Członek (przedstawiciel Rady Gminy)

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: EC3E1172-672A-4E52-BA5B-BC5DE60D85C3. Podpisany Strona 1




